2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от_________2024                                                                                   №_____

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города Ханты-Мансийска от 22.05.2023
№62-р «О Комиссии по рассмотрению
вопросов об оказании социально
ориентированным некоммерческим
организациям финансовой
поддержки»

В целях  приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска внести в  распоряжение Администрации города Ханты-Мансийска от 22.05.2023 №62-р «О Комиссии по рассмотрению вопросов об оказании социально ориентированным некоммерческим организациям финансовой  поддержки» (далее – распоряжение) следующие изменения:
1. В пункте 2.1. распоряжения слова «поддержки согласно приложению 1 к настоящему распоряжению» заменить словами «поддержки (далее – Комиссия) согласно приложению 1».
2.Приложение 1 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2024.
4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Белозерову В.А.

Глава города
Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к распоряжению Администрации
города Ханты-Мансийска
от _________ №___-р

Состав Комиссии
по  рассмотрению вопросов об оказании социально
ориентированным некоммерческим организациям
финансовой поддержки

	Председатель
Комиссии
	-
	заместитель Главы города Ханты-Мансийска,
координирующий деятельность муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр города Ханты-Мансийска»

	Секретарь
Комиссии
	-
	начальник отдела по работе с некоммерческими организациями муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр города Ханты-Мансийска»

	Члены Комиссии:

-

заместитель Председателя Думы города     Ханты-Мансийска (по согласованию)

	-
	председатель Общественной палаты города Ханты-Мансийска (по согласованию)

	-
	директор Департамента управления финансами Администрации города      Ханты-Мансийска

	-
	начальник управления муниципальной собственности Департамента муниципальной собственности Администрации города         Ханты-Мансийска

	-
	начальник управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	-
	начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	-
	начальник управления культуры Администрации города Ханты-Мансийска

	-

-

	начальник управления  физической культуры  и спорта Администрации города Ханты-Мансийска

начальник управления общественных связей Администрации города Ханты-Мансийска

	-
	директор муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр города Ханты-Мансийска